

ДО УПРАВИТЕЛЯ
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „Алфачим“ ЕООД

ЕИК/Булстат/ЕГН: BG175412937

Седалище: гр.София.кв. Драгалевци, ул."Марин Големинов", №12;

Адрес за кореспонденция: гр.София. кв. Драгалевци, ул."Марин Големинов", №12;

Лице за контакт: Евгений Христов

Телефон: 0888 703 598, Факс....., e-mail адрес: e.hristov@alphachim.com

Данни за банковата сметка: IBAN BG03 FINV 9150 1000 1541 71 BIC FINV BGSF

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет „Доставка на химикали, реактиви, лабораторна стъклария, порцелан и консумативи за работа на химическите лаборатории за три години” с четири обособени позиции”, Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката:

За обособена позиция 1: Доставка на химикали, реактиви, стъклария и консумативи

№ по ред	наименование	мярка	количество	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
1	Азотна киселина, ч.з.а	л	2	14,00	28,00
2	Амоняк 25%	л	5	5,00	25,00
3	Амониев хлорид ,ч.з.а.	кг	2	8,00	16,00
4	Алкали блау	кг	0,1	110,00	110,00
5	Ацетон,ч.з.а	л	2	8,00	16,00
6	Бимщайн пемза	кг	1	150,00	150,00
7	Диалуминиев триоксид Al_2O_3 , ч.з.а	кг	1	30,00	30,00
8	Динатриев сулфат /безводен/, ч.з.а.	кг	1	13,00	13,00
9	Етилов алкохол, 96%	л	15	15,00	225,00
10	Етилов алкохол, абсолютен,ч.з.а	л	34	22,00	748,00
11	Екстракционен бензин - медицински	л	10	8,00	80,00
12	Изопропилов алкохол, ч.з.а..	л	2	8,00	16,00
13	Калциев хлорид, ч.з.а $CaCl_2$	кг	0,5	5,00	5,00
14	Калиева основа ч.з.а	кг	3	9,00	27,00
15	Калиев бифталат, ч.з.а	кг	1	95	95,00
16	Коресилин	л	2	8,00	16,00
17	Компликсон III	кг	1	18,00	18,00
18	n Хексан, ч.з.а	л	40	35,00	1400,00
19	n Хептан, ч.з.а	л	3	35,00	105,00
20	Натриев хлорид, ч.з.а.	кг	1	5,00	5,00
21	Натриева основа, ч.з.а	кг	4	7,00	28,00
22	Оцетна киселина 100%,ч.з.а	л	1	8,00	8,00
23	Солна киселина,36%, ч.з.а.	л	8	8,00	64,00

24	Солна киселина, 33%	л	2	7,00	14,00
25	Сребърен нитрат, ч.з.а.	кг	0,1	200,00	200,00
26	Сярна киселина, 95-98%, ч.з.а.	л	6	7,00	42,00
27	Сяра на прах, ч.з.а.	кг	1	5,00	5,00
28	Силика гел за ексикатор	кг	2	12,00	24,00
29	Толуол, ч.з.а.	л	28	12,00	336,00
30	Течен парафин	л	10	5,00	50,00
31	Фенолфталеин	кг	0,1	25,00	25,00
32	Аерометър с термометър 0,800 - 0,850	бр.	2	50,00	100,00
33	Аерометър с термометър 0,820 - 0,910	бр.	6	50,00	300,00
34	Апарат по Дийн-Старк	бр.	1	310,00	310,00
35	Наставка за апарат по Дийн-Старк, с обем 1мм (деление на градуировката 0,02 ml)	бр.	1	290	290,00
36	Наставка за апарат по Дийн-Старк, с обем 10ml	бр.	1	350,00	350,00
37	Бюрета 25 ml	бр.	2	27,00	54,00
38	Ерленмайрова колба 250 ml, ш.г. с шлифт	бр.	6	15,00	90,00
39	Ерленмайрова колба 300 ml, ш.г.	бр.	6	4,80	28,80
40	Епруветки за центрофуга облодънна (неконични) външен d= 27 mm и h=100mm	бр.	10	8,00	80,00
41	Йодна колба, 300 ml	бр.	5	16	80,00
42	Круша за автоматична бюрета	бр.	2	9,00	18,00
43	Лабораторен маркуч, гумен Ø8 мм	м	10	3,00	30,00
44	Мерителен цилиндър, 5 ml	бр.	4	9,00	36,00
45	Мерителен цилиндър, 25 ml	бр.	2	8,00	16,00
46	Мерителен цилиндър, 100 ml	бр.	4	10,00	40,00
47	Мерителен цилиндър, 250 ml	бр.	6	14,50	87,00
48	Мерителен цилиндър, 500 ml	бр.	11	21,50	236,50
49	Мерителен цилиндър, 1000 ml	бр.	2	37,00	74,00
50	Мерителна колба, 200 ml	бр.	2	11,00	22,00
51	Стъклена фуния Ø 50 mm	бр.	4	3,00	12,00
52	Стъклена пръчка Ø6-8 мм, дължина 300 mm	бр.	4	2,00	8,00
53	Стъклена пръчка Ø6-8 мм, дължина 200 mm	бр.	4	1,90	7,60
54	Термометър живачен от 0-50°, Ø8-10 мм, h=160mm, за апарат "Хьоплер"	бр.	2	15,00	30,00
55	Термометър живачен от 0-300°, Ø10 мм, h=600mm	бр.	2	35,00	70,00
56	Термометър от -10-110°C, Ø10 мм, h=600mm /живачен/с накрайник за апарат закрит тигел Пенски-Мартес	бр.	2	140,00	280,00
57	Термометър от -10-200°C, Ø10 мм, h=600mm /живачен/с накрайник за апарат закрит тигел Пенски-Мартес	бр.	2	140,00	280,00
58	Тегловни шишета, пазмери: d 60 mm/ h 30 mm	бр.	6	18,00	108,00
59	Облодънна дестилационна колба с шлифт, 500ml	бр.	4	40,00	160,00
60	Пипета "Резила" 1 ml	бр.	6	15,00	90,00
61	Пипета "Резила" 2 ml	бр.	2	15,00	30,00
62	Пипета "Резила" 5 ml	бр.	1	19,00	19,00
63	Пипета "Резила" 10 ml	бр.	2	24,00	48,00
64	Пинсети метални, дължина 15 см	бр.	5	8,00	40,00
65	pH-индикатор универсален /1-11/, тип лента (барабан)	бр.	3	20,00	60,00

66	Периодична система за стена	бр.	1	50,00	50,00
67	Пробовземач за масло тип (Utility Dipper)	бр.	8	490,00	3920,00
68	Обратен хладник 200мм	бр.	2	70,00	140,00
69	Филтърна хартия на листове (пакет)	бр.	1	135,00	135,00
70	Четки за измиване на епруветки (малки)	бр.	2	2,70	5,40
71	Четки за измиване на колби (средни)	бр.	2	2,10	4,20
72	Чаши "Бехер" 50 ml	бр.	4	2,00	8,00
73	Чаши "Бехер" 100 ml	бр.	6	2,10	12,60
74	Чаши "Бехер" 250 ml	бр.	4	2,60	10,40
75	Чаши "Бехер" 300 ml (400ml)	бр.	2	3,50	7,00
76	Чаши "Бехер" 400 ml.	бр.	10	3,50	35,00
77	Чаши "Бехер" 500 ml (600ml)	бр.	2	3,80	7,60
78	Чаши "Бехер" 600 ml	бр.	17	3,80	64,60
79	Чаши "Бехер" 800 ml	бр.	5	5,20	26,00
80	Чаши "Бехер" 1000 ml	бр.	2	6,20	12,40
81	Универсален държател с муфа и антикорозионно покритие, диапазон 10-20мм, Ø 9 x L 170	бр.	4	20,00	80,00

Обща стойност на обособена позиция 1: 11 927,10 лв. без ДДС. *11623,10*

За обособена позиция 2: Доставка на консумативи и шишета за пробовземане на масла

№ по ред	наименование	марка	количество	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
1	Шишета пластмасови за пробовземане на масла, обем 500 мл. , h=200 cm	бр.	1350	0,90	1215,00
2	Шишета пластмасови за пробовземане на масла, обем 300 мл. , h=140 cm	бр.	1200	0,80	960,00
3	Шишета пластмасови за пробовземане на масла, обем 1000 мл.	бр.	10	1,10	11,00
4	Силиконови ръкавици , размер S, /кутия от 100бр/	бр.	3	25	75,00
5	Силиконови ръкавици , размер M, /кутия от 100бр/	бр.	2	25	50,00
6	Силиконови ръкавици , размер L, /кутия от 100бр/	бр.	5	25	125,00

Обща стойност на обособена позиция 2: 2 436,00лв. без ДДС. ✓

За обособена позиция 3: Доставка на електроди за фотоелектрически апарати МФС-3

№ по ред	наименование	марка	количество	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
1	Пръчковидни електроди, тип SU 398 d 6 x 22 mm	бр.	2100	НЕ	
2	Дискови електроди, тип SU 494 d 13,5 x 2,5 x 3 mm	бр.	1600	НЕ	

Обща стойност на обособена позиция 3:лв. без ДДС.

За обособена позиция 4: Доставка на консумативи за налична апаратура, апарат за вакуумно филтруване и везна аналитична с точност 0,0001

№ по ред	наименование	марка	количество	ед.цена лева без ДДС	обща стойност лева без ДДС
1	Апарат (системи) за вакуумно филтриране, който включва: фуния от 300 ml подходяща за филтри и мембрани с Ø 47-50 мм, филтрираща подложка от фритирано стъкло с порьозност до 10 µm, колба от 1000 ml и алуминиева скоба.	бр.	2	1200	2400
2	Филтри от стъкленни влакна за TSS с размер на порите(порьозност) 1,5 µm с диаметър 47 - 50 мм в кутия от 100бр.	кут	3	180	540
3	Вакумна водна помпа с метален холендър	бр.	1	80	80
4	Везна аналитична с вътрешна калибровка, с точност 0,0001	бр.	1	2600	2600
5	Запалка за уред за определяне на шламна апаратура по Пенски - Мартенс - закрит тигел, модел ЛКТ 06 / производство на ЛТ Кръстев- гр.Русе/	бр.	3	400	1200

Обща стойност на обособена позиция 4: 6 820,00лв. без ДДС.

Обща стойност на индикативното ценово предложение е 21 183,10лв. без ДДС.

II. Предложените от нас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Срок на валидност на офертата – ...6 месеца... /не по-кратък от 6 месеца/.

Дата: ...28.04.2022г.....

Подпис: Евгений Христов Управител
(име и фамилия, длъжност)



*Записено на основание
Регламент 2016/1699*



РИОЛИТ ЕООД



София 1231, ж.к. „Свобода“, бл. 18, вх. Д, ап. 88,
Тел.: (+359 2) 898 19 85 e-mail: riolit_etem@abv.bg

Приложение № 2

ДО УПРАВИТЕЛЯ
НА „БДЖ ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД
e-mail: tenderspp@bdz.bg

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От РИОЛИТ ЕООД, ЕИК 130851399

Седалище и адрес за кореспонденция гр. София 1231, ж.к. „Свобода“ бл.18 вх.Д ап.88

Лице за контакт: Емилия Темелакиева

Телефон 0888395348, e-mail: riolit_etem@abv.bg

Данни за банковата сметка: Банка ДСК

IBAN: BG72STSA93001521039595, BIC: STSABGSF

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с покана № 03-10-179/21.04.22г. за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет „Доставка на химикали, реактиви, лабораторна стъклария, порцелан и консумативи за работа на химическите лаборатории за три години“ с четири обособени позиции”, Ви представям:

1. За обособена позиция 3: Доставка на електроди за фотоелектрически апарати МФС-3

№ по ред	Наименование	Марка	Количество	Ед.цена лева без ДДС	Обща стойност лева без ДДС
1	Пръчковидни електроди, тип SU 398 d 6 x 22 mm	бр.	2100	7,80	16380,00
2	Дискови електроди, тип SU 494 d 13,5 x 2,5 x 3 mm	бр.	1600	8,50	13600,00

Обща стойност на обособена позиция 3: 29980,00 лв. без ДДС.

Обща стойност на индикативното ценово предложение е 29980,00 лв. без ДДС. ✓

II. Предложенията от нас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Срок на валидност на офертата – 6 месеца

Дата: 04.05.2022

Полнис:.....

Емилия Темелакиева
Управител „Риолит“ ЕООД



Заличено на основание
Регнамент
2016/649